

Ostrzeżenie hydrologiczne: gwałtowne wzrosty stanów wody

Ostrzeżenie hydrologiczne: gwałtowne wzrosty stanów wody

stopień: 1

prawdopodobieństwo: 80%

Obszar: Odra od Chałupek do Koźła, Opawa, Opawica, Olza od Cieszyna do ujścia do Odry, Olza, Czadeczką, Psina, Ruda od Zb. Rybnik do ujścia do Odry, Ruda, Bierawka, Kłodnica od Zb. Dzierżno Duże do ujścia do Odry, Kłodnica, Odra od Koźła do ujścia Nisy Kłodzkiej, Stradunia, Osobłoga od granicy RP do ujścia, Osobłoga, Mała Panew od Krupskiego Młyna do Zb. Turawa, Mała Panew od Zb. Turawa do ujścia do Odry, Mała Panew, Nysa Kłodzka do Zb. Nysa, Nysa Kłodzka od Zb. Nysa do ujścia do Odry, Nysa Kłodzka ze Żcinawki, Nysa Kłodzka od Żcinawki do Zb. Kozielno, Nysa Kłodzka od Zb. Kozielno do Zb. Nysa, Nysa Kłodzka od Zb. Nysa do ujścia, Klikawa, Żydawka, Czermnica, Zdoniowski Potok, Orlica, Odra od ujścia Nisy Kłodzkiej do ujścia Widawy, Stobrawa, Widawa od Namysłowa do ujścia do Odry, Widawa, Oława od Zborowic do ujścia do Odry, Oława górna do Zborowic, Oława od Zborowic do ujścia, Żłaza od Borowa do ujścia do Odry, Żłaza górna do Borowa, Żłaza od Borowa do ujścia, Bystrzyca od Zb. Lubachów do Zb. Mietków, Bystrzyca od Zb. Mietków do ujścia, Bystrzyca górna do Zb. Mietków, Bystrzyca dolna (Czarna Woda i Strzegomka), Strzegomka od Zb. Dobromierz do ujścia do Bystrzycy, Strzegomka do Żańca, Odra od ujścia Widawy do Żcinawy, Kaczawa od Dunina do ujścia do Odry, Kaczawa górna do Dunina, Kaczawa od Dunina (bez górnej Skorej) do ujścia, Nysa Szalona od Zb. Słup do ujścia do Kaczawy, Skora (górna), Odra od Żcinawy do Głogowa, Barycz od Polskiej Wody do ujścia do Odry, Barycz bez Orli i Polskiego Rowu, Orla, Polski Rów, Odra od Głogowa do ujścia Bobru, Odra od ujścia Bobru do Białej Góry, Odra od Białej Góry do Słubic, Bóbr od Zb. Bukówka do Zb. Pilchowice, Bóbr od Zb. Pilchowice do ujścia Kwisy, Bóbr od ujścia Kwisy do ujścia do Odry, Bóbr do Zb. Pilchowice, Bóbr od Zb. Pilchowice do Bobrzycy, Bóbr od Bobrzycy do ujścia (bez Kwisy i Czernej Wielkiej), Kwisa od Zb. Leżna do ujścia do Bobru, Kwisa górna do Zb. Leżna, Kwisa od Zb. Leżna do Nowogrodca, Czarna Wielka, Ostrońnica, Izera, Nysa Żużka od granicy RP do Zgorzelca, Nysa Żużka od Zgorzelca do ujścia do Odry, Witka od Ostróžna do ujścia do Nisy Żużkiej, Nysa Żużka do Zgorzelca, Nysa Żużka od Zgorzelca do ujścia (dolnośląskie, lubuskie, opolskie, śląskie, wielkopolskie)

Przebieg: W związku z prognozowanymi burzami, którym miejscami towarzyszyć będą bardzo silne opady deszczu, miejscami stany wody w rzekach będą gwałtownie podnosić się, zwłaszcza w rzekach górskich i podgórskich, a także w obszarach zurbanizowanych. W zlewniach kontrolowanych lokalnie mogą zostać przekroczone stany ostrzegawcze. Niewykluczone jest także krótkotrwałe przekroczenie stanu alarmowego, zwłaszcza w zlewniach, w których ostatnio występowały intensywne opady deszczu.

Uwagi: Ostrzeżenie wydane w związku z prognozowanymi opadami deszczu w towarzystwie burz, które wystąpią lokalnie. Ze względu na swój charakter, intensywny, punktowy opad, w miejscu jego wystąpienia może spowodować potencjalne zagrożenie hydrologiczne ze strony mniejszych

rzek, jak i lokalne podtopienia (głównie na obszarach miejskich).

OSTRZEŻENIE HYDROLOGICZNE: 57

Ważne:

Od: 2022-07-01 12:30

Do: 2022-07-02 08:00

synoptyk IMGW-PIB: Kinga Strońska

Czas wydania: 2022-07-01 12:10

Biuro: Biuro Prognoz Hydrologicznych we Wrocławiu, Wydział Prognoz i Opracowań Hydrologicznych we Wrocławiu